
UCHWAŁA NR XXXI/297/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie: ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
miasta i gminy Swarzędz na rok 2016, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016, poz. 446 ze zmianami),  w związku z art. 263 ust. 2, 3, 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 1870) uchwala 
się , co następuje:

§  1
Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie miasta i gminy 

Swarzędz na rok 2016, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§  2
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy                      

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Plan finansowy 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§  3
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1, będą zgromadzone 

na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy.
§  4

Wykonanie Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.
§  5

Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia.

Id: 7A5D4D3A-8BCE-48DC-9521-C6D9F18A8660. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z art. 263 ust.2-4 ustawy o finansach publicznych  ustala się wykaz wydatków,
które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016:

1. Modernizacja kompleksu sportowego położonego przy ulicy Świętego Marcina w
Swarzędzu, obejmującego stadion lekkoatletyczny, boiska piłkarskie i układ
komunikacyjny – kwota 85.000 zł.

Termin zakończenia umowy planowany był na 30 października 2016r., jednak, ze względu
na warunki atmosferyczne, wykonanie murawy boiska głównego nie będzie możliwe
wcześniej niż w miesiącu kwietniu 2017 roku.

Id: 7A5D4D3A-8BCE-48DC-9521-C6D9F18A8660. Podpisany Strona 1




